
Pos

JUNIOR

1

Non Classificato

DNF

DNF

SENIOR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Non Classificato

DNS

Num.

222

10

205

21

1

57

22

121

11

26

77

16

92

7

60

Nome

Diego Colella

Simone Benincasa

Federico Crisafulli

Nicolo' Tarocco

Mick Valencia

Andrea Ceccato

Wesley E. Bettinelli

Alessandro Picchi

Alessandro Tecchio

Diego Valmassoi

Gianluca Febbo

Lorenzo Pio Palumbo

Valerio Bubbo

Luigi Padoan

Damiano Rossato

Classe

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

Giri

15

7

4

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Diff

DNF

DNF

3.123

4.333

6.109

8.673

8.996

10.708

12.670

23.654

38.663

43.734

DNS

Differenza

3.123

1.210

1.776

2.564

0.323

1.712

1.962

10.984

15.009

5.071

Tempo Totale

13:18.657

6:45.119

3:38.778

13:09.391

13:12.514

13:13.724

13:15.500

13:18.064

13:18.387

13:20.099

13:22.061

13:33.045

13:48.054

13:53.125

Tempo Migliore

52.702

53.123

53.668

52.400

52.582

52.292

52.673

52.660

52.846

52.842

52.957

53.498

53.612

53.791

Nel Giro

13

4

3

11

6

10

12

4

7

12

10

4

14

13

0

Nat/State Class

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

3.123

Velocità  Media

70,391

Miglior tempo sul giro

52.292

Velocità Migliore

70,841

Giro Migliore di

57 - Andrea Ceccato
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BRIGGS KART CHAMPIONSHIP

SENIOR - JUNIOR

GARA 2

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:52:25

Ala Karting Circuit 1,029 Km.
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